
Ligne 11 : CLOS ST-JACQUES - MITTERRAND
Horaires valables du 4 sept. 2023 au 5 juill. 2024

La ligne 6 devient la ligne 11

Période scolaire - lundi à vendredi
CLOS ST JACQUES 07:14 | |
LES BOSQUETS 07:15 16:46 17:46

GROS HETRE 07:16 16:47 17:47

PREVERT 07:17 16:48 17:48

GUILLONNEAU 07:18 16:49 17:49

CAVAUDON 07:19 16:50 17:50

LE NAUTILE 07:20 16:51 17:51

JULES FERRY 07:21 16:52 17:52

CLEMENCEAU 07:23 16:54 17:54

MITTERRAND (H. CHERON) 07:25 16:56 17:56

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
LES BOSQUETS 09:16 12:16 14:16 18:16
GROS HETRE 09:17 12:17 14:17 18:17

PREVERT 09:18 12:18 14:18 18:18

GUILLONNEAU 09:19 12:19 14:19 18:19

CAVAUDON 09:20 12:20 14:20 18:20

LE NAUTILE 09:21 12:21 14:21 18:21

JULES FERRY 09:22 12:22 14:22 18:22

CLEMENCEAU 09:24 12:24 14:24 18:24

MITTERRAND (H. CHERON) 09:26 12:26 14:26 18:26

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 21 octobre au 6 novembre 2023

Noël : du 23 décembre 2023 au 8 janvier 2024
Hiver : du 24 février au 11 mars 2024
Printemps : du 20 avril au 6 mai 2024

Pont de l'Ascension : ven. 8 et sam. 13 mai 2024



Ligne 11 : MITTERRAND - LES BOSQUETS
Horaires valables du 4 sept. 2023 au 5 juill. 2024

La ligne 6 devient la ligne 11

Période scolaire - lundi à vendredi
MITTERRAND (POSTE) 07:50 12:20
a 16:30 17:30
CLEMENCEAU 07:54 12:24
a 16:34 17:34

JULES FERRY 07:56 12:26
a 16:36 17:36

LE NAUTILE 07:57 12:27
a 16:37 17:37

CAVAUDON 07:58 12:28
a 16:38 17:38

GUILLONNEAU 07:59 12:29
a 16:39 17:39

PREVERT 08:00 12:30
a 16:40 17:40

GROS HETRE 08:01 12:31
a 16:41 17:41

CLOS ST JACQUES 08:05 12:35
a 16:45 17:45

LES BOSQUETS 08:06 12:36
a 16:46 17:46

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
MITTERRAND (POSTE) 09:00 12:00 14:00 18:00
CLEMENCEAU 09:04 12:04 14:04 18:04

JULES FERRY 09:06 12:06 14:06 18:06

LE NAUTILE 09:07 12:07 14:07 18:07

CAVAUDON 09:08 12:08 14:08 18:08

GUILLONNEAU 09:09 12:09 14:09 18:09

PREVERT 09:10 12:10 14:10 18:10

GROS HETRE 09:11 12:11 14:11 18:11

CLOS ST JACQUES 09:15 12:15 14:15 18:15

LES BOSQUETS 09:16 12:16 14:16 18:16

Informations :

- a : Circule tous les jours sauf le mercredi

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 21 octobre au 6 novembre 2023

Noël : du 23 décembre 2023 au 8 janvier 2024
Hiver : du 24 février au 11 mars 2024
Printemps : du 20 avril au 6 mai 2024

Pont de l'Ascension : ven. 8 et sam. 13 mai 2024


	L111_CLOS ST-JACQUES - MITTERRAND_2023-08-11.pdf
	L111_MITTERRAND - LES BOSQUETS_2023-08-11

